
Langdistance - Ringkøbing en god oplevelse 
Indskrevet: 28/8, 2009 
 
Af Leif Thygesen. 

Det er erfarne folk der står bag, når Ringkøbing Roklub arrangerer langdistancekaproning. Og 
som sædvanligt blev det da og så en vellykket regatta, da der blev roet om de endelige 
placeringer i årets langdistanceturnering. Ringkøbingfjordens Gyldne Helt blev en særdeles god 
oplevelse. 
General for Gyldne Helt Mogens Bjerning havde styr på tropperne og tjek på begivenhederne. 
Med overblik og overskud sørgede Mogens for at hele regattaen kørte som en velsmurt 
maskine. 
I boden var der blandt andet lækre sandwich med godt groft brød. Sandwich der blev krydret 
på bedste måde med et stort smil, når de blev udleveret. 
I en konstant strøm sendte dommerne Annie Kaalby og John Høck deltagerne af sted på Vonås 
beskyttede farvand. Det flade vand gav gode muligheder for de teknisk gode hold på 10 
kilometer ruten. På 25 kilometer ruten blev der også brug for råstyrken. Her skulle deltagerne 
nemlig en tur ud på Stadil Fjord og med en frisk vind fra vest var der udfordring nok. Knud 
Rasmussen, der har udviklet tidtagningsprogrammet, benytte regattaen til at prøve systemet 
rent praktisk og flere små forbedringer er på vej. 
Og så var der fest bagefter. Den berømte Ringkøbing buffet levede op til sit ry og i det hele 
taget blev det en vellykket DM-fest der blev styret med fast og kærlig hånd af en særdeles 
veloplagt, smilende og charmerende Lisbeth Frandsen. Man burde sende en fan-mail. 
Bjarne Vraa Nielsen sørgede med vanlig vestjysk lune for at medaljerne for Den Gyldne Helt 
blev hængt om de rigtige halse. Mestre og turneringsvindere og de hold der var tættest på fik 
deres velfortjente pokaler og medaljer overrakt af MTU-formand Niels Iversen og 
dommerpræsident Annie Kaalby. Alt sammen ledsaget af byger af klapsalver leveret af et 
medlevende publikum. Aftenens største bifald fik Signaturen da han fik overrakt en flaske vin 
af Jeppe Meinert som tak for artiklerne om langdistancekaproning her på roning.dk. Tak skal I 
have. Det varmede virkelig og gjorde mig meget glad. Det er altid rart når ens arbejde 
værdsættes. Jeg tager også bifaldet som et udtryk for at I tilgiver de små skæverter jeg slår 
undervejs. Før i tiden havde man pinebænken i dag har man pressen eller som en klog mand 
en gang har sagt: Der er en grund til at det kaldes pressen. 

 

 
Pladsen foran Ringkøbing Roklubs klubhus dirrer af aktivitet og forventning 
 inden de første både starter. Foto Jan Grandahl. 



Favoritternes sejr og fald 
Sportsligt bød regattaen både på favoritsejre og overraskelser. DSRs firer i 10 km mix, der lå 
til at vinde den samlede turnering, måtte på dagen se sig slået med så mange placeringer, at 
man rutsjede ned på andenpladsen. Nu gik guldet i stedet til Bornholmerne. 
I Veteranklassen vandt Hellerup suverænt. Gennem hele sæsonen har Admiral Månsson og Co. 
kun afgivet et point. 
DSRs kvinder gjorde rent bord og vandt det danske mesterskab med maksimum point. 
Med MTU-formand Niels Iversen som kaptajn hjemførte det kombinerede hold fra Nyborg, 
Århus, København og Nakskov førstepladsen i 25 km mix. Blandt mandskabet på det sejrrige 
hold var far og søn. Hvor sker det ellers i idrættens verden? Roning er en fantastisk sport. 
DSRs mænd vandt finalen, men Kalundborgs "Tunge" drenge sluttede sæsonen med en 
imponerende slutspurt og hentede på de sidste fem kilometer ca. 40 sekunder på DSR. Og det 
er meget i den her sammenhæng. 
Desværre blev regattaen ramt af flere sidste øjebliks afbud. Blandt andet Roforeningen KVIK 
afmeldte samtlige hold og de to stjernespækkede DSR hold med blandt andre Thomas Ebert 
kom heller ikke til start. Så i alt blev det desværre kun til 33 startende hold mod de 40 der 
først var tilmeldt. 

 

 
DSR’s firer Birgitte Sørensen, Rasmus Skou, Jens Voigt Smidt, Christian Larsen og 
Klaus Henningsen på vej. Hård konkurrence sendte den ellers metalvante båd ned 
på en syvendeplads og dermed gik man glip af guldet i den samlede turnering. 
Foto Jan Grandahl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 km åben mix. DSRs firer stødt fra tronen i sidste øjeblik 
Hvis man før løbet havde sagt til Bornholmerne (Olsen, Jensen og Meinert) at en fjerdeplads 
ville være nok til at hjemføre den samlede sejr, havde de næppe troet på det. Men ved 
finaleløbet var det som om man tog de ti øverst placerede hold, puttede dem i en 
cocktailshaker, gav dem en ordentlig rystetur og derefter hældte dem ud i en tilfældig 
rækkefølge. Ikke for at forklejne de placeringer holdene opnåede, men der blev i hvert fald 
byttet godt rundt på de vante pladser på resultatlisten. Og det er vel egentlig ikke så ringe, at 
det ikke altid går som præsten prædiker og som roning.dk spår. 
Den Hvide Kanin (Banke Rasmussen, Hansen og Groos) fra Hellerup Dame og Hellerup Roklub 
vandt løbet klart. En god rotid og et handicap på 0,88 skaber et hul på over to minutter til 
nummer to. 
Århus 1 (Halgaard, Wegner og Sørensen) ror sig til sølv i Ringkøbing. Århusianerne har vist 
noget svingende resultater i år. Men med et kvindeligt islæt i båden, går det bedst. Århus har 
haft sine bedste resultater i Nakskov, Sønderborg og her i Ringkøbing og hver gang har Lene 
Halgaard været på holdet. Den flotte andenplads i Ringkøbing gav samtidigt point nok til at 
Århus kunne hjemføre en bronzemedalje i den samlede turnering. En bronzemedalje som ellers 
så ud til at skulle tilfalde Københavns Roklub, men københavnerne kom ikke til start. 



 

 
Århus 1 Steen Wegner, Thomas Sørensen og Lene Halgaard på vej i mål på Vonå.  
Det blev til sølv i Gyldne Helt og en bronzemedalje i den samlede turnering.  
I baggrunden er det turkis@delight.kdr fra Kolding Dame Roklub. Koldingenserne 
blev nummer ni i Ringkøbing. Foto Jan Grandahl. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nyborg Roklub (Sørensen, Sørensen og Nielsen) vandt lidt overraskende bronze i kampen om 
Den Gyldne Helt. Det er to fysisk stærke drenge der betjener årerne i Nyborg båden og med 
lidt mere tekniktræning vil der være flere medaljer til nyborgenserne i de kommende sæsoner. 
Men den flotte tredjeplads i Ringkøbing vil utvivlsomt være en god motivationsfaktor, når der 
skal trænes i vinterens løb. 
Det kombinerede hold "Bornholmerne" fra Rønne og Århus (Olsen, Jensen og Meinert) slutter 
som nummer fire i Ringkøbing, men holdene mellem nummer to og nummer syv fordeler sig 
indenfor kun 64 sekunder og tidsforskellen mellem holdene er 9, 11, 6, 12 og 26 sekunder, så 
det er små marginaler der afgør de enkelte placeringer. Fjerdepladsen i Ringkøbing var dog 
nok for Bornholmerne til den samlede guldmedalje, da DSRs firer noget overraskende måtte se 
sig henvist til en syvendeplads. 
Silkeborg Roklub (Højgaard, Schødt Pedersen og Jessen) ror et godt løb og belønnes med en 
femteplads. Holdet var tilført nye og friske kræfter i form af Mogens Jessen og det gav bonus. 
Også Silkeborg er kun sekunder fra en podieplads. 
Hold da Kæft! Hvad siger du så? Det spontane udbrud kom fra Lene Balje fra Vardes firer da 
hun konstaterede at Varde (Christensen, Balje, Kjær Jensen, Balje og Vinter) var blevet 
nummer seks, en plads bedre end DSR Finanskrisens Åresag. Det her var vores vand. Vi er 
vant til at ro på en å og vi havde et godt løb i dag, fortsatte den storsmilende varderoer. 
Også på andre måder imponerede Varde Roklub i Ringkøbing. Klubben har 52 aktive 
medlemmer og de 16 af dem stillede op til langdistancekaproningen i Ringkøbing. Varde 
Roklubs øvrige tre hold placerer sig som henholdsvis nummer 13 (Nykjær, Nielsen, Pedersen, 
Mathiasen og Dyrvig), 14 (Jørgensen, Larsen og Pedersen) og 16 (Klemmensen, Gottlieb og 
Nielsen). Vores firer har startet en udvikling med "sneboldseffekt", hvor flere og flere af vores 
medlemmer stiller op til langdistancekaproning, fortæller Varde Roklubs formand Jørgen 
Mønster. 



 

 
Varde Roklub havde 16 roere til start i Ringkøbing. Her er det Varde 4 Anne-Mette 
Nykjær, Didi S. Nielsen, Henning Pedersen, Ida Mathiasen og Ruth Dyrvig der 
puster ud efter turen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Guldfavoritterne fra DSRs firer "Finanskrisens åresag" slutter på en noget skuffende 
syvendeplads i Ringkøbing og må dermed overlade guldmedaljerne i den samlede turnering til 
Bornholmerne. Jeg kan egentlig ikke give nogen forklaring. Vi synes selv at vi roede stærkt og 
vores vending var også OK. Vi må vel bare se i øjnene, at de andre var bedre på dagen, siger 
Christian Larsen fra DSR til roning.dk. 
Vores målsætning er at få mere end et point som vi plejer. Og det gør vi jo så automatisk her 
ved finalen - Men så mere end to point da, siger Jane Thøgersen, fra Silkeborg med et stort 
smil. Og målsætningen blev opfyldt for Silkeborg 1 (Pind, Thøgersen og Søby) De tre friske 
piger slutter på en ottendeplads og opnår dermed seks point. Det er sæsonens bedste resultat. 
turkis@delight.kdr (Outzen Gregersen, Betzer og Jørgensen) Kolding Dame Roklub bliver 
nummer ni. Den reelle tidsforskel mellem Silkeborg og turkis@delight.kdr er et minut og 
Silkeborg er kun lidt over et minut efter sølvvinderne fra DSR i kvindeklassen. Så her kunne de 
to jyske kvindehold have haft en sjov og jævnbyrdig dyst om bronzen og Thøgersen, Pind og 
Søby kunne have taget tilbage til Silkeborg med nogle af dem til at hænge om halsen i 
bagagen. Og det havde vel været lidt sjovere end "bare" at være nummer otte i 10 km mix. 
Silkeborg er ikke afvisende for måske at starte i kvindeklassen i næste sæson, hvis f.eks. 
Kolding Dame Roklub eller Varde Roklub også stiller op hos kvinderne. Så måske er der håb 
om at vi i næste sæson får flere klubber til at starte i kvindeklassen. 
Vejle Roklub (Jungdal, Bremerstent og Schmidt) kommer lige med i top ti. I øvrigt er det 
forkert, når Signaturen i sin optakt til Ringkøbing skriver: "Vejle Roklub når på falderebet af 
sæsonen 2009 at blive repræsenteret i turneringen". Bådebygger Lars Jungdal og Co. roede 
også med i Sønderborg. Så undskyld til Vejle. 
Lemon Moons (Nielsen, Rasmussen og Sparrevohn) fra Kolding Roklub bliver nummer 11. 
Team TSC (Kjær, Laporte og Larsen) også fra Kolding bliver nummer 12. Sidste hold fra 
Kolding "Chop Sticks" (Møller, Borch Dall og Busch) slutter som nummer 15. 

Veteran mix. Hellerup forsvarer sit Forbundsmesterskab med succes 
Veteranklassen forløb som forventet. Kun tre hold til start og de fordeler sig i den vante 
rækkefølge. Guld til Hellerup Roklub (Månsson, Bloch og Teisel). Kun i København har Hellerup 
afgivet point, så det må siges at være en fortjent sejr. Og så vil roning.dk godt benytte 
lejligheden til at fortælle læserne, at Arne Månsson har et godt og sødt væsen - Hun hedder 
Lise Teisel. Et kærestepar der vinder et Forbundsmesterskab sammen. Hvor sker det ellers i 
idrættens verden? Roning er en fantastisk sport. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Nyborg Roklub Annette Hansen, Lise Silbye og Martin Kiel vinder sølv. Også Nyborg har haft en 
god og stabil sæson med tre andenpladser og to tredjepladser. En del af hemmeligheden bag 
Nyborg Roklubs succes er "en sand lise" og "En sej Lise". Sidste år roede man i en forholdsvis 
tung båd, men i år har man først lånt sig frem og siden fået leveret en lettere båd og det har 
været "en sand lise" for holdet. Og med "En sej Lise" og træningsnarkomanerne Annette og 
Martin i en bedre båd, er der flyttet grænser i 2009. Mon ikke Nyborg i 2010 igen vil være 
første udfordre til Hellerup? 
For Nyborg Roklub blev det en forrygende dag. Bronze i 10 km mix, sølv i Veteranklassen, sølv 
i Veteranklassen samlet og Martin Kiel var på det hold der vandt bronze i 25 mix og samlet 
guld i samme klasse. Dermed kunne Martin Kiel drage tilbage til Fyn med fire medaljer om 
halsen: Sølv og bronze i Den Gyldne Helt samt sølv og guld i den samlede turnering. Det var 
lige før at gartner Kiel skulle have blylodder i baglommerne for ikke at falde forover. Når 
nyborgroeren for fremtiden underskriver sig M. Kiel står det ikke for Martin Kiel, men for 
Medaljesluger Kiel. Med sine fire medaljer overgik Medaljesluger Kiel de normale 
medaljemagneter Arne Månsson fra Hellerup samt Geert Olsen, Kurt Jensen og Jeppe Meinert 
(Bornholmerne), der måtte "nøjes" med hver tre medaljer. 
DSR i den bedste alder (Lund, Hammer Sørensen og Juhler) får bronze. Placeringerne i den 
samlede turnering er som ved finaleløbet. Guld til Hellerup, sølv til Nyborg og bronze til DSR. 

 
I en spritny båd fra Lars Jungdahl er Nyborg Roklubs veteranhold Lise Silbye, 
Annette Hansen og Martin Kiel på vej til sølvmedaljen. Ringkøbingfjordens 
Gyldne Helt blev en jubelmættet oplevelse for Nyborg Roklub, der hjemførte i alt 
fem medaljer. Foto Jan Grandahl 

Senior Kvinder. DSR gør rent bord 
DSR 1 Anne Christoffersen, Kirsten Kirk Jepsen og Kristine Samson gør rent bord og vinder 
samtlige fem afdelinger i langdistanceturneringen. Det er der ikke andre hold der har 
præsteret i år. Resultatet var givet på forhånd. Men på Vonå blev den sidste makeup lagt, så 
det blev et smukt og fortryllende mesterskab som klæder DSR-pigerne særdeles godt. "De Blå 
Lyn" levede til fulde op til deres kælenavn. Selvom man ved fire afdelinger kun har haft 
konkurrence af klubkammerater, har DSR 1 formået at holde motivationen oppe og har kørte 
med et højt niveau gennem hele turneringen. For Kirsten Kirk Jepsen blev det et mindeværdigt 
Danmarksmesterskab, der blev fuldbragt på Vonå, hvor det hele startede. Kirsten Kirk Jepsen 
har trukket sine "barneåre" i Ringkøbing Roklub. 
DSR 2 (Weisbjerg, Lebahn og Kornbeck) havde et enkelt kiks i Nakskov hvor man tog turen 
rundt om den samme bøje to gange, men siden har man været en suveræn nummer to. 
Vi prøver hver gang at komme tættere på vores førstehold og det er da også lykkedes at 
formindske afstanden med cirka 1.30 minut i løbet af sæsonen, siger Trine Kornbeck til 
roning.dk på spørgsmålet om hvordan man holder gejsten oppe, når man hver gang bliver 
nummer to. 



 

 

  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

  
Der blev ikke uddelt bronze i Den Gyldne Helt. Men som tidligere skrevet kunne Silkeborg og 
Kolding Dame Roklub have givet hinanden god og jævnbyrdig konkurrence om den ledige 
medalje, så vi håber at se de jyske kvinder og andre klubber til start i kvindeklasen i 2010. 
Den samlede bronzemedalje tilfalder DSR 3 (Christensen, Schow, Samson, Pors og Thor 
Hansen) 

 
DSR 2 Trine Kornbeck, Birgitte Weisbjerg og Charlotte Lebahn kunne godt bruge 
nogle flere "legekammerat" i kvindernes klasse. DSR 2 har roet en god sæson og 
belønnes med sølv både i Gyldne Helt og i den samlede turnering.  
Foto Jan Grandahl 

25 km åben mix. Nyborg/Århus/Nakskov/København holdt hele vejen hjem 
I 25 km åben mix finder vi regattaens mest suveræne sejr. Det kombinerede hold fra Hellerup 
Dame, Hellerup og DSR (Banke Rasmussen, Hansen og Juhler) vinder i den imponerende 
handicaptid 2.03.38 timer. Hvis vi sætter DSRs herrehold til handicap 1 vil det sige at 
HDR/HR/DSR slår de danske mestre med 4.41 minutter. Den korrigerede tid skulle jo være at 
sammenligne med mændenes reelle rotid. Det er en fantomtid, som ingen andre er i nærheden 
af. 
Bornholmerne (Olsen, Jensen og Meinert) vinder sølv. Fire sekunder foran 
Nyborg/Århus/København (Kiel, Iversen og Thygesen) og det er vigtige fire sekunder. De 18 
point som andenpladsen udløser, skubber nemlig Kværnen fra Hellerup (Månsson, Overgaard 
og Weise) ned på tredjepladsen i den samlede stilling. Med Kurt "Rogigant" Jensen tilbage på 
holdet viste Bornholmerne for alvor format. Med vilje og kraft i hvert eneste rotag lykkedes det 
lige akkurat Bornholmerne at hjemføre sølvmedaljen i Den Gyldne Helt med en friværdi på fire 
sekunder. 
Nyborg/Århus/København vinder bronze i Ringkøbing, men må notere sig at man går glip af 
sølvet med sølle fire sekunder. Men både i Nakskov og Sønderborg tikkede sekunderne til den 
rigtige side for Signaturens hold og denne gang står man så og mangler sekunderne. Sådan 
udjævner det hele sig jo nok i løbet af sæsonen. Med Jonas Thygesen på holdet blev det til en 
reel rotid på 2.13.59 og det er en tid der matcher tiderne i mændenes klasse. Den hurtige tid 
udløste en tredjeplads i Den Gyldne Helt og gav point nok til at man kunne hjemføre den 
samlede sejr. 
Det var en god oplevelse. Vi havde et godt løb med høj intensitet og kunne ikke ro stærkere 
end vi gjorde. Det er det sjoveste 25 kilometer løb jeg har roet og jeg kunne godt mærke at 
det var langdistancespecialister jeg sad i båd med, sagde Jonas Thygesen til roning.dk efter 
løbet. Jonas Thygesen måtte i Ringkøbing erstatte sin skadede far. 



 
Jonas Thygesen, Københavns Roklub, Martin Kiel, Nyborg Roklub og Niels Iversen, 
Aarhus Roklub iført de store smil efter at det lykkedes at forsvare førsteplads i den 
samlede stilling. En førsteplads som Nyborg/Aarhus/Nakskov/København har ligget 
på siden der blev roet i Sønderborg den 13. juni. Foto Pia Rønhave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kværnen fra Hellerup (Månsson, Overgaard og Weise) bliver nummer fire i Ringkøbing og det 
var ikke helt nok til at forsvare den samlede andenplads eller udfordre guldvinderne. Men jeg 
glæder mig til at ro imod jer igen til næste år, sagde Thomas Weise efter løbet i Ringkøbing til 
Signaturen. Dermed lægger Thomas Weise allerede nu op til revanche i 2010. 
For Ægir (Danø, Holm og Sørensen) var løbet i Ringkøbing sådan lidt "ma-ma-hu-hu". Det er 
ifølge Radiosportens Henrik Liniger kinesisk og betyder "Hest-hest-tiger-tiger". Meningen med 
udtryksmåden er noget i retning af, at det er da meget godt, men så heller ikke mere. Det 
kneb med at få luft i dag, sagde en småskadet Peter Holm efter løbet. For første gang i år 
måtte Ægir da også konstatere, at de ikke havde løbets bedste reelle rotid. Samlet set bliver 
Ægir nummer fem i Ringkøbing, et pænt stykke efter nummer fire Kværnen fra Hellerup. De 
tre stærke roere der udgør Ægir 1, overvejer i øvrigt om man måske til næste år skal forsøge 
sig i mændenes klasse. Og med de rotider man ellers har præsteret, er det slet ikke en 
urealistisk plan. 
DSR 13,8 sømil (Lebahn, Skibsted Nielsen og Hjalmar Back) bliver nummer seks og 25 km mix 
feltet sluttes i Ringkøbing af DSR Ad Hoc (Maagaard, Riishus Jensen og Munkholm) 
25 km åben mix har i år været en spændende affære, hvor man har slået hinanden på kryds 
og tværs. Og så kunne klassen have været endnu mere spændende, hvis et af topholdene, 
Humlebæk Roklub havde været i stand til at fuldføre sæsonen. En skade hos holdets 
ankermand Christian Probst satte en kæp i hjulet for det projekt. 2010 tegner allerede nu til at 
blive en nervepirrende forestilling. 

Mænd 25 km. Danmarksmesterskabet stadig på DSR-årer. 
DSR 1 vinder i Ringkøbing og med sejren i Den Gyldne Helt, blev det, som ventet Moustgaard, 
Vedsø Szygenda og Ralfkiær der kunne hjemføre endnu et DM til DSR. Set over hele sæsonen 
er det et fortjent mesterskab. Undervejs var der en enkelt svipser i Sønderborg, hvor DSR 
dumpede ned på en tredjeplads, men siden da har der ikke været nogen slinger i valsen. 
Anders, Ulrik, Thomas, Bjørn og Søren er værdige mestre. 
Vi lå faktisk til at hente dem og sikre os en komfortabel sejr og regnede helt sikkert med, at 
den var hjemme. Men så gik vi ind i Vonå på de sidste fem kilometer og her slog "Kalundborg 
Tung" så efterbrænderen til og så gik de sgu fra os. Gudskelov havde vi på daværende 
tidspunkt opbygget et solidt forspring og det holdt hjem. Sådan fortæller Anders Moustgaard 
fra de nybagte Danmarksmestre om finaleløbet i Ringkøbing. 



Der er kun 20 sekunder ned til sølvmedaljen, som tilfalder Kalundborg Tung (Nygaard Hansen, 
Christensen Bang og Smidt Mattesen). I øvrigt har Kåre Smidt Mattesen også en fortid som 
landsholdsroer. I midten af halvfemserne roede Kåre fire uden styrmand og otteren for 
Danmark. 
Kalundborg Let vinder endnu en bronzemedalje, men må dog erkende at afstanden op til 
klubkammeraterne på andenpladsen er udbygget til knap to minutter. I Præstø var forskellen 
mellem de to Kalundborg hold blot ni sekunder. 
Kalundborgs to hold i mændenes klasse har været en tiltrængt vitaminindsprøjtning. Respekt 
for de flotte resultater som den relativt lille roklub har opnået. Med yderligere samroning og 
fælles erfaring, er det slet ikke umuligt at der i form af Kalundborg Tung i 2010 kommer en 
rigtig seriøs udfordre til de guldvante DSR-roere. 
Kampen om Københavns Sydhavn blev vundet af KR (Andersen, Felter og Blicher Hansen) over 
ARK (Rudolph, Stig Hansen og Hansen). 
Jamen, vi kunne jo ikke gå en hel vinter, hvor ARK ville have håneretten. Så der blev skruet op 
for træningen og her de sidste fjorten dage har vi virkelig præsteret intensiv træning. Det gav 
så gevinst og i forhold til Præstø, hvor afstanden til ARK kun var syv sekunder, har vi tjent 
1.38 minut, siger Kenny Andersen fra KR. 
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Købehavns Roklub 1 Christian Felter, Morten Blicher-Hansen og Kenny Andersen 
blev nummer fire og vandt slaget om Sydhavnen mod ARK. Arkivfoto Johannes 
var jo ikke en gang tæt på i duellen om den samlede fjerdeplads, lyder kommentaren 
as Hansen, ARK med et lille skævt beklagende smil. Og selvom der på fladskærmen 

RK efter Ringkøbing står: HTTP ROW Error 404 - Strength or condition not found, så er 
ke noget der ikke kan klares med en opdatering. Træning er den software der skal til 
fordre kollegerne fra Københavns Roklub - Og det ved ARKs seje drenge godt. 

ingen KVIK, der også kunne have vundet den samlede fjerdeplads mødte desværre 
tart. 

fslutning 
tance sæsonen 2009 er dermed afsluttet. Skal der sættes et par overskrifter på må det 

iser at de fortsat er Danmarks førende langdistanceklub 
orgs hold debuterer i mændenes klasse med imponerende resultat: Sølv og bronze 
 suveræn vinder af Forbundsmesterskabet i Veteranklassen 
ler stadig flere deltagere i kvindeklassen 
Roklub en fortrinlig ambassadør for langdistancekaproningen på Fyn 
merne præsterer endnu en gang respektindgydende resultater 



Nyborg/Århus/Nakskov/København overraskende vinder af 25 km mix 
Beskeden fremgang i deltagerantallet på 2,5 procent. 
I en senere artikel skal Signaturen vende tilbage med lidt statistik om sæsonen 2009. Endnu 
en gang tak for det lange og varme bifald I gav mig i Ringkøbing for dækningen af 
langdistancekaproningen på roning.dk. 
PS. Signaturen skal i øvrigt beklage forsinkelsen af reportagen fra Ringkøbing. Jeg ventede 
forgæves på Postvæsenet, der skulle levere nogle billeder der var afsendt mandag fra 
Ringkøbing. Denne artikel er sendt til sekretariatet torsdag den 27. august kl. 18.00 

thygesen@nakskovnet.dk 

 

 


